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Kocioł grzewczy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t kocio ł grzewcz y stosowan y 

do ogrzewani a obiektó w mieszkalnych , użytecznośc i publiczne j i  obiektó w 

przemysłowych z przeznaczeniem do stosowania paliw stałych. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a do celó w estetycznyc h 

nowa postać przedmiotu przejawiająca się w jego kształcie, kolorystyce oraz 

układzie linii krawędzi jego elementów. 

Przedmiot wzor u przemysłowego zosta ł uwidoczniony n a załączonym 

materiale ilustracyjnym , n a który m fig . 1  przedstawi a kocio ł grzewcz y 

w widoku z  przodu , fig . 2  kocio ł grzewcz y w  widok u aksonometryczny m 

z ukazaniem ściany przedniej i lewego boku, fig. 3 kocioł z fig. 2 z otwartymi 

drzwiczkami dolnym i i  górnymi, fig. 4  kocioł w widoku aksonometryczny m 

z ukazaniem ścian y tylne j i  praweg o boku , fig. 5  kocio ł w  widok u z  tyłu 

z ukazaniem czopuch a spalin , fig. 6  fragment  ścian y przednie j kotł a 

z ukazaniem drzwicze k górnyc h z  zamknięty m wlote m powietrza , fig. 7 

fragment ścian y przednie j z  ukazanie m drzwicze k górnyc h z  częściowo 

otwartym wlotem powietrza. 

Kocioł grzewcz y m a korpu s w  kształci e prostopadłościanu , któreg o 

ściana przedni a i  tyln a ora z bok i praw y i  lew y wykonan e s ą w  kolorz e 

niebieskim, natomias t płyt a górn a korpus u z  niewielki m obrzeże m wokó ł 

płaszczyzn korpusu a także u dołu korpusu listwa dolna prawego boku i listwa 

dolna leweg o bok u wykonan e s ą w  kolorz e szarym . Ścian a przedni a m a 

dwoje drzwiczek: dolne i  górne, z tym że drzwiczki dolne mają płaszczyznę 

zbliżoną do kwadratu a  drzwiczki górne do prostokąta, nadto dolna krawędź 



drzwiczek górnych jest nieco poniżej górnej krawędzi korpusu . Płaszczyzna 
drzwiczek dolnyc h jest równoległa d o ściany przedniej korpusu a  drzwiczki 
górne osadzon e s ą skośni e d o ścian y przednie j korpus u i  umieszczone n a 
występie wystający m z  korpusu , któreg o ściank i boczn e maj ą kształ t 
trójkątów a ściank a doln a kształ t prostokąta . Drzwiczki doln e i  górne ora z 
występ wykonan e s ą w  kolorz e szarym . N a ściani e tylne j korpusu , niec o 
poniżej płyt y górne j znajduj e si ę wystę p o  kwadratowej płaszczyźni e 
czołowej z  któreg o wychodz i czopuc h w  kształci e odcink a rury . Zarówn o 
występ jak i  czopuch wykonane są w kolorze szarym. Drzwiczki górne mają 
na swe j płaszczyźni e wlo t powietrz a otworzon y prze z obrotow y krąże k 
z naniesionymi na obwodzie płaszczyzn drzwiczek trójkątnymi otworami. 
W zależnośc i o d wielkośc i moc y kocio ł grzewcz y jes t wykonywan y 
w różnych wielkościach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kocioł grzewcz y m a korpu s w  kształci e prostopadłościanu , któreg o ścian a 

przednia i  tylna oraz boki prawy i  lewy wykonane są w kolorze niebieskim, 

natomiast płyt a górn a korpus u z  niewielki m obrzeże m wokó ł płaszczyz n 

korpusu a  takż e u  doł u korpus u listw a doln a prawego bok u i  listw a doln a 

lewego boku wykonane są w kolorze szarym. 

Ściana przednia ma dwoje drzwiczek: dolne i górne, z tym że drzwiczki dolne 

mają płaszczyzn ę zbliżon ą d o kwadrat u a  drzwiczk i górn e d o prostokąta , 

nadto dolna krawędź drzwicze k górnyc h jest niec o poniże j górne j krawędzi 

korpusu. 

Płaszczyzna drzwicze k dolnych jest równoległa do ściany przedniej korpusu 

a drzwiczki górn e osadzon e s ą skośni e d o ścian y przednie j korpus u 



i umieszczone n a występi e wystający m z  korpusu , któreg o ściank i boczn e 
mają kształt trójkątów a ścianka dolna kształt prostokąta. 
Drzwiczki dolne i górne oraz występ wykonane są w kolorze szarym. 
Na ściani e tylne j korpusu , niec o poniże j płyt y górne j znajduj e się wystę p 
o kwadratowej płaszczyźni e czołowe j z  któreg o wychodz i czopuc h 
w kształcie odcinka rury. 

Zarówno występ jak i czopuch wykonane są w kolorze szarym. 
Drzwiczki górne mają na swej płaszczyźnie wlot powietrza otworzony przez 
obrotowy krąże k z  naniesionym i n a obwodzi e płaszczyz n drzwicze k 
trójkątnymi otworami. 
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